



	<i>Кабинет 0.19. Флюорография</i>																						
2	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет 0.21. Рентгенкабинет</i>																						
4	Заведующий отделением - Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
5	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет 0.28. Маммография</i>																						
6	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
7	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Детская поликлиника</b>																						
	<i>Кабинет 1.18</i>																						
8	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет 1.26</i>																						
10	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
11	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет 1.19</i>																						
12	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
13	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет 1.29. Процедурная</i>																						
14	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет 1.28. Прививочный кабинет</i>																						
15	Медицинская сестра прививочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет 1.16. Планирование прививок</i>																						
16	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Клинико-диагностическая лаборатория</b>																						
17	Заведующий лабораторией - Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
18	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19	Старший лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
20	Лаборант гематологических и общеклинических исследований	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21	Лаборант биохимических ис-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

	следований																						
22	Лаборант серологических исследований	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
23	Лаборант цитологических исследований	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
24	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Психиатрическое отделение</b>																						
	<i>Медицинский персонал</i>																						
25	Заведующий отделением. Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
26	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
27	Старшая медицинская сестра (медбрат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
28	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
29	Медицинская сестра (брат) палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
30	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
31	Санитарка палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
32	Санитарка палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
33	Санитарка палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
34	Санитарка сопровождения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Немедицинский персонал</i>																						
35	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
36	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
37	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
38	Оператор стиральных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39	Буфетчик(ца)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
40	Ванщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
41	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Иванинская участковая больница</b>																						
	<i>Медицинский персонал</i>																						
42	Заведующий больницей - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
43	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
44	Акушер(ка)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
45	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
46	Медицинская сестра дневного стационара	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
47	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
48	Медицинская сестра (медбрат) участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

49	Медицинская сестра прививочного кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Немедицинский персонал																						
50	Водитель автомобиля (УАЗ-39623, г/н E247AK 85RUS)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Оператор стиральных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
54	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Клаовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
57	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по ОМР  
 (должность) \_\_\_\_\_ Жербакова М.Г. \_\_\_\_\_  
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по АПП  
 (должность) \_\_\_\_\_ Приходько Г.Х. \_\_\_\_\_  
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профкома  
 (должность) \_\_\_\_\_ Семенова И.А. \_\_\_\_\_  
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Зав. психиатрического отделения  
 (должность) \_\_\_\_\_ Николаева С.А. \_\_\_\_\_  
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела кадров  
 (должность) \_\_\_\_\_ Кузьмина А.А. \_\_\_\_\_  
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный экономист  
 (должность) \_\_\_\_\_ Иванова А.В. \_\_\_\_\_  
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по ОТ  
 (должность) \_\_\_\_\_ Бурев Н.А. \_\_\_\_\_  
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер  
 (должность) \_\_\_\_\_ Занданова Т.Б. \_\_\_\_\_  
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель главного врача по ЛЧ  
 (должность) \_\_\_\_\_ Рахматулина А.А. \_\_\_\_\_  
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3195

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Никитин Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)